28 PWT0800007 TŁUMIK ROZDZIELACZA - KWADRATOWY Z 400,000 szt 0,20 80,00
TWORZYWA

29 US0001 Transportkost 1,000 szt 420,00 420,00

30 0307170049 WKRĘT M 6X8  KOMBI 0,800 1000 50,00 40,00

31 1023151210 5901828093081 ZESPÓŁ NACZ WZB. C.O. BEZ OSPRZĘTU 20,000 szt 12,80 256,00

SUMA OGÓŁEM (EUR) 11 827,89

Słownie : jedenaście tysięcy osiemset dwadzieścia siedem EUR, osiemdziesiąt dziewięć CENT

DO ZAPŁATY : 11 827,89 EUR
Forma płatności: Przelew,  Termin płatności: 2017-08-22 (60 dni)

Wartość w PLN : 50 199,93, wg kursu : 4,2442, wg tabeli : NBP, nr : 119/A/NBP/2017, z dnia : 2017-06-22

Dominika Modrzyk